АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
170000 г. Тверь, ул. Трехскотскяя 28а

П Р И К А З

о т « . . » . 2015г. №

Об установлении размера родительской платы
за присмотр и уход за детьми в муниципальных учреждениях,

реализующих программу дошкольного образования,
»с 1 май 2015 год,а л

В целях упорядочения взимания родительской платы за присмотр и уход за
детьми в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, дошкольных
группах общеобразовательных школ отрасли «Образование», на основании ст. 65
Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер платы с родителей за присмотр и уход за детьми в
муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, дошкольных группах
общеобразовательных школ отрасли «Образование», с 1 мая 2015 года в
следующем размере:

- для детей до 3-х лет в учреждении с 12 часовым режимом пребывания, * 99,2,1
руб. в день за одного ребенка;

- для детей от 3-х до 7-ми лет в учреждении с 12 часовым режимом
пребывания, -г <101 ,1*6 руб 'в день за одного ребенка; ^

- для детей от 3-х до 7-ми лет в учреждении с 24 часовым режимом пребывания,
- 103,31 руб. в день за одного ребенка.

2. Начисление родительской платы осуществлять ежемесячно исходя из
количества дней пребывания^вйошщшника в дошкольном образовательном
учреждении, дошкольной груиййрйй^рйсжательной школы в расчетном месяце.

> 5̂>---=~--~-х4'/Ж
3. Настоящий приказ ор^Йликовать в срещт&х массовой информации.
4. Контроль за исполдейием прВ&^Й остакябш за собой.

Начальник У правлени
образования администршши грода")/ .М ь у Н.А.Афонина